
UCHWAŁA NR XXXIII/261/2020 
RADY GMINY W KOZŁOWIE 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na rzecz ENERGA - 
OPERATOR S.A. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) i art. 305¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 
cywilny (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1740) Rada Gminy w Kozłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Kozłowo, położonej  w obrębie geodezyjnym  Kownatki,  oznaczonej w ewidencji gruntów, jako 
działka nr 93, dla której Sąd Rejonowy  w Nidzicy prowadzi księgę wieczystą  KW OL1N/00017775/7 na rzecz  
ENERGA-OPERATOR S.A. 

§ 2. Szczegółowe warunki służebności zostaną określone w umowie zawartej w postaci aktu notarialnego 
o ustanowieniu służebności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Alicja Hołubowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 569DE043-11BC-4AD1-8866-A8C9EF6C430F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-21T08:32:19+0000
	Polska
	Alicja Hołubowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




